
1 
 

              POZVÁNKA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI  
 

ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

k zamýšlené veřejné zakázce: 
 

„Odborná péče o zeleň -  Praha 18“ 
 

která bude v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na 2 části: 
 

 

Část 1 

 

Údržba travnatých ploch 

 

Část 2 

 

Péče o keře a dřeviny 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele a smluvní zastoupení zadavatele 
 

Zadavatel: Městská část Praha 18 
  Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 

IČO: 00231321 

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18 
právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Okres (NUTS): CZ01 – Hlavní město Praha  
 

profil zadavatele: https://zakazky.letnany.cz/profile_display_2.html  

  

  (dále jen „zadavatel“) 
 

Zástupce zadavatele:  ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 

tel: +420 257 214 317 
e-mail: togel.advokat@verzak.cz 

(dále jen „zástupce zadavatele“) 
 

 

2. Průběh předběžných tržních konzultací  
 
 

2.1. Zadavatel má v úmyslu vyhlásit zadávací řízení na veřejnou zakázku na výběr dodavatele, který bude provádět 

odbornou péči o zeleň na území MČ Praha 18 – Letňany. Zakázka bude rozdělena na dvě části:  

 Část 1: Údržba travnatých ploch 

 Část 2: Péče o keře a dřeviny 

 

Předpokládané zahájení plnění zakázky: 13. 6. 2021, 

Ukončení plnění: smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  

https://zakazky.letnany.cz/profile_display_2.html
mailto:togel.advokat@verzak.cz


2 
 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v souladu s § 21 odst. 1 písm. b) ZZVZ ve výši 

16.000.000,-  Kč bez DPH (jedná se o hodnotu za 48 měsíců). 

1. část: 8.200.000,- Kč bez DPH 

2. část: 7.800.000,- Kč bez DPH 
 

 

2.2 Za účelem vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru 
dodavatele zadavatel využívá institutu § 33 ZZVZ předběžných tržních konzultací (dále jen „PTK“). Účelem této 

PTK je tak získání všech informací potřebných pro efektivní, správné a objektivní nastavení zadávacích podmínek. 
PTK je otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků. 

 
 

PTK jsou zaměřeny jednak na: 

 
 

2.2.1  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
Na profilu zadavatele je zveřejněn pro každou část plnění veřejné zakázky: 

 Položkový rozpočet, který obsahuje jednotlivé položky předmětu plnění veřejné zakázky, včetně jejich 

výměr,  

 Technické podmínky,  

 Mapové podklady.  
 

Po účastnicích PTK je požadováno, aby si tyto dokumenty prostudovali a s ohledem na své odborné znalosti 

případně doplnili o další položky nebo technické podmínky, které jsou dle jejich odborných zkušeností nezbytně 
nutné k realizaci příslušných částí veřejné zakázky a měly by být oceněny.  

 
Návrhy na doplnění nechť účastníci PTK  provedou formou revizí a komentářů ve vlastním textu těchto dokumentů 

nebo jako samostatnou soupisku návrhů na doplnění/úpravu. 

 
 

 
2.2.2 Naplnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání i 

inovací ve smyslu § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ 
 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele u této veřejné zakázky 
posuzuje a vyhodnocuje, zda je vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné uplatnit zásady sociálně odpovědného 

zadávání, environmentálně odpovědného zadávání i inovací ve smyslu § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ , v rámci 

tzv. odpovědného veřejného zadávání (OVZ). 

V rámci PTK chce zadavatel zjistit situaci na relevantním trhu a připravit zadávací podmínky tak, aby plnění co 

nejlépe vyhovělo jeho potřebám a navíc poskytlo přidanou hodnotu v podobě sociálního či environmentálního 
přínosu. 

Po účastnicích PTK  je požadováno, aby se vyjádřili k následujícím dotazům:   
 

1.) Mohou při plnění veřejné zakázky získat práci osoby znevýhodněné na trhu práce (např. dlouhodobě 

nezaměstnané, s tělesným či jiným handicapem, se základním vzděláním, osoby s trestní minulostí, či jinak 
znevýhodněné osoby), a má dodavatel se zaměstnáváním těchto osob při plnění obdobných zakázek zkušenosti? 

Pokud ano, pak nechť dodavatel stručně popíše jaké má se zaměstnáváním těchto osob zkušenosti.   
 

2.) Má dodavatel zkušenosti s prováděním prací v rámci veřejné zakázky, které by měli příznivý environmentální 
dopad (např. seč probíhá pouze při teplotě do 26° C, princip tzv. mozaikovité seče, …apod.)? Pokud ano, nechť 

uvede návrhy na jejich zapracování do zadávacích podmínek, popř. nechť v rámci PTK dodavatel uvede ještě další 

činnosti mající příznivý environmentální dopad, než výše uvedené příklady.  
 
 
 
 
 
 



3 
 

3. Způsob účasti v PTK a termín PKT 
 

3.1 Dodavatelé, kteří mají zájem účastnit se PTK nechť zadavateli zašlou následující Dokumenty k PTK: 

A. Vyplněnou Přihlášku do PTK  
B. Komentáře k vymezení předmětu veřejné zakázky pro 1. část  a/nebo pro 2. část VZ 

C. Doporučení zadavateli pro naplnění zásad OVZ pro 1. část VZ a/nebo pro 2. část VZ 
 

3.2 Dokumenty k PTK a případné dotazy se podávají výhradně elektronicky, a to prostřednictvím profilu zadavatele 

v rámci zpráv k dané zakázce „Předběžná tržní konzultace - Odborná péče o zeleň Praha 18“. 
 

3.3 Konec lhůty pro doručení Dokumentů k PTK: 5. 2. 2021 do 23:59.  
 

V Praze dne  viz el. podpis  

 
 

 
 

 
 

 _______________________________ 

 Městská část Praha 18 
 pr. zast. JUDr. Vladimírem Töglem, advokátem 

 
 
 
 
 
Přílohy:   

1. Registrační formulář  
2. Soupis prací _slepý cenový výkaz _1. a 2. část VZ 
3. Mapové podklady _1. část VZ 
4. Mapové podklady _2. část VZ 
5. Technické podmínky_1. část VZ  
6. Technické podmínky_2. část VZ 

 
 
 


		2021-01-21T10:52:31+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




